ПАСПОРТ
ТРЕХФАЗНОЕ РЕЛЕ КОНТРОЛЯ НАПРЯЖЕНИЕ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ
RV1.13.8.400.63 | RV1.13.8.400.80
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Реле контроля напряжения RV1.13 предназначено для защиты промышленного и бытового
однофазного и трехфазного оборудования от повышенного или пониженного напряжения,
пропадания, асимметрии, чередование фаз, обрыва нейтрали.
Реле отображает действующее значение фазного и линейного напряжения в сети и состояние

ТИПОВАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
Реле контроля поставляется в индивидуальной упаковке.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
RV1
Серия
Тип контроля
1: Напряжение
2: Напряжение и ток
Кол-во контролируемых фаз 1
= 1 фаза
3 = 3 фазы
Тип сети
8 = Переменное напряжение (AC)
Напряжение сети
230 = 230В
400 = 400В
Номинальный ток
80 = 80А
63 = 63А
УСЛОВИЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ И ХРАНЕНИЯ
Транспортировка допускается любым удобным крытым транспортом, обеспечивающим защиты